DomPro |::::.....a BURIN SDS-PLUS ENDURO

Caractéristiques

Référence

10561060
10561043
10561044
10561062
10561061

3 pieces

Consulter la fiche produit

composition du coffret

largeur de taillant (mm)

14
20
40

40

HELLER

Durée d'utilisation augmentée grace au design innovant de la lame de coupe auto-

affitable

Réduction du temps de travail assurée par la conception spécifique de la téte du

burin

La qualité du matériau résistant a | usure assure une robustesse maximale
Vibrations réduites pour un confort supérieur.

250
250
250

200

27/02/2026

longueur totale (mm)

type
pointu
plat
beche
pointe / plat / béche

carrelage

Dompro

Prix HT

7,01 €
8,08 €
11,39 €
26,60 €
29,66 €
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https://www.dompro.fr/burin-sds-plus-enduro-p151657

